様式第３号（第６条関係）

三次市希少野生動植物保護活動団体等登録申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　三次市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

三次市に生息する希少野生動植物を保護する条例施行規則第６条第１項に基づく保護活動団体等として認定していただきますよう，関係書類を添えて申請します。
なお，保護活動団体等に認定された場合は，三次市に生息する希少野生動植物を保護する条例等に基づいて活動を行います。

１　登録する団体
団体名
所在地
代表者名
電話番号
担当者名

２　保護活動の内容